Sutarties bendrą kainą be PVM sudaro Prekių kaina ir Sutarties Specialiųjų sąlygų 3.3 
punkte nurodyta maksimali kaina Paslaugų įsigijimui Eur be PVM. 

Prekių kaina ir Paslaugų įkainiai pateikiami Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede „Vykdytojo 
pasiūlymas“ (toliau – 2 priedas).  

3.3. Maksimali kaina Paslaugų įsigijimui yra: 180 520,00 Eur (šimtas aštuoniasdešimt 
tūkstančių penki šimtai dvidešimt eurų, 00 ct.), neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio 
PVM. Sutarties maksimali kaina Paslaugų įsigijimui, įskaitant PVM – 218 429,20 Eur (du šimtai 
aštuoniolika tūkstančių keturi šimtai dvidešimt devyni eurai, 20 ct.).  

3.4. Prekių garantinio techninio aptarnavimas ir keičiamų Detalių įkainiai yra įskaičiuoti į Prekių 
techninio aptarnavimo garantiniu laikotarpiu įkainį, nurodytą Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede. 

3.5. Nenumatytos Detalės, kurių įkainių Sutartyje ir / ar jos prieduose nėra nurodyta,